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Rusza kolejna edycja Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego

Mbo1

Zapraszamy do głosowania w II edycji Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego.
Głosowanie trwa od 9 do 29 kwietnia 2018 r.

Głosować może każdy mieszkaniec województwa opolskiego, a w przypadku gdy głosującym jest
mieszkaniec, który w dniu głosowania nie ukończył 16 roku życia, wymagana jest zgoda
rodzica/opiekuna prawnego.

Głosujemy tylko jeden raz, oddając maksymalnie dwa głosy – jeden na zdanie powiatowe i
jeden na zadanie subregionalne.

 

Formy głosowania:

elektronicznie poprzez formularz,
wrzucenie karty do urny w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Opolskiego i w punktach
informacyjnych,
korespondencyjnie na adres UMWO:

Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego
ul. Piastowska 14
45- 082 Opole

UWAGA – w głosowaniu będą honorowane wyłącznie karty formatu A4 wydrukowane
dwustronnie!!!”

 

Zachęcamy do głosowania na projekty:

S/OOP/20/DEP - "Bezpieczni w obliczu zagrożeń"

to nie tylko hasło, ale realny do wykonania plan działania w celu poprawy życia i mienia
mieszkańców.

W ramach zadania przewidziano:

Wyjazd studyjny członków Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych OSP z Opola oraz powiatu1.
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Opolskiego, połączony z częścią edukacyjną – w tym m.in. z zajęciami z zakresu udzielania pierwszej
pomocy.

Kurs kwalifikowanej pierwszej pomocy dla strażaków OSP z terenu miasta Opola i powiatu2.
opolskiego.
Zakup 3 kamer termowizyjnych połączony ze szkoleniem w zakresie gaszenia pożarów3.
wewnętrznych.

Działania promocyjno-informacyjne mające na celu kształtowanie prawidłowych zachowań1.
mieszkańców na wypadek wystąpienia zagrożeń nadzwyczajnych:

Więcej w załączniku.

 

S/OOP/27/BDO - "Poprawa bezpieczeństwa poprzez realizację cyklu szkoleń i zawodów
mieszkańców powiatu opolskiego i miasta Opola"

Zadanie będzie realizowane w OSP Krasiejów i daje realne korzyści naszemu regionowi oraz
bezpośrednio Gminie Ozimek. Wnioskowana kwota to 150 000, która w założeniu ma zostać
przeznaczona na realizacje cyklu szkoleń i zawodów dla mieszkańców regionu w tym członków OSP,
które w bezpośredni sposób wpłyną na poprawę bezpieczeństwa.

S/OOP/26/DKS - “Opolskie bez tajemnic – cykl spotkań, konkursów i wycieczek
poświęconych historii, tradycji i kulturze regionu”

W roku 2017 projekt o tej samej nazwie wygrał głosowanie w powiecie strzeleckim i kędzierzyńsko-
kozielskim. Trwają konkursy na które już teraz spłynęło ponad 300 prac, podczas 40 spotkań
mieszkańcy z zafascynowaniem przy poczęstunku słuchali historii o swoich i okolicznych
miejscowościach i dobrze bawili się w rytm muzyki wykonywanej przez zaproszonych gości. Przed
nami jeszcze 10 wycieczek i wydanie przewodnika, ale już dzisiaj wiemy, że projekt okazał się
strzałem w dziesiątkę.

Wszystkie podstawowe informacje znajdują się na stronie:

https://budzet.opolskie.pl/

https://budzet.opolskie.pl/
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